СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( 13 заседание пятого созыва)

     18.11.2025

          № 88-сд
Об отмене решения от 26.06.2015 № 54 «О плате за
содержание и текущий ремонт помещений
в многоквартирных домах на территории

МО Старопольское сельское поселение

для нанимателей в муниципальном жилом фонде,

для собственников жилых помещений,

которые  не приняли решения

об установлении размера платы

за содержание и ремонт жилого помещения
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих прин​ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями), частью 4 статьи 158 Жилищно​го кодекса РФ, в целях недопущения разночтения,  совет депутатов Старопольского сельского  поселения
РЕШИЛ:
1.  Решение совета депутатов Старопольского сельского поселения от 26.06.2015 № 54 «О плате за содержание и текущий ремонт помещений в многоквартирных домах на территории МО Старопольское сельское поселение для нанимателей в муниципальном жилом фонде, для собственников жилых помещений,  которые  не приняли решения об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Старопольского сельского  поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль над выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение

А.С.Жук